²³²⁰ L'établissement de la Visitation à Dijon fut différé jusqu'au 8 mai 1622. Voir tome XX, notes (533), p. 175, (1032), p. 350, et cf. p. 247, la lettre du 23 janvier 1622 à la Sainte.

²³²¹ La Mère de Chantal ne partit d'Annecy que le 22 octobre et arriva à Bourges le 14 novembre. (Voir tome XVIII, notes (980), p. 295, et (1041), p. 317.) Elle quitta Dijon le 28 octobre 1622; après deux courtes haltes à Lyon, où elle revit son Bienheureux Père, et des visites aux monastères de Montferrand, Saint-Etienne, Grenoble et Belley, elle s'arrêta à Chambéry, puis à Rumilly chez les Bernardines, et ne rentra à Annecy que vers le 15 janvier 1623 pour recevoir la dépouille mortelle de saint François de Sales. (Cf. tome XX, note (1140), p. 385, et voir la Mère de Chaugy, *Mémoires*, etc., Partie II, chap. XIII-XV.)

Gebennensis, ac Commissarius in hac parte a Sancta Sede Apostolica deputatus per Breve cujus tenor infra ponitur²³²², sub datum Romae, apud [505] Sanctam Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die vigesima tertia Aprilis anni currentis, ipsum Breve executioni mandantes.

Visis et consideratis quae consideranda erant, Domum hanc «Congregationis Beatissimae Virginis Dei Matris de Visitatione» nuncupatam, in Monasterium, sub *Regula Sancti Augustini* ereximus et erigimus²³²³, decernentes, eadem autoritate Apostolica, omnes Sorores sive Moniales ejusdem Domus ipsumque totum Monasterium uti, frui et gaudere deinceps debere omnibus et singulis immunitatibus, privilegiis, indultis ac concessionibus quibus caetera Monasteria Monialium sub eadem Regula viventium, uti, frui et gaudere solent; ac simihter, eisdem Sororibus perpetuam clausuram, secundum Concilii Tridentini decreta²³²⁴, servare deinceps imponimus et injungimus, cum omnibus legibus solemnitate votorum.

Verum, quia dilectae Nobis in Christo Sorores Joanna Francisca Fremyot, ejusdem Domus Praeposita, et Maria Magdalena de Mouxi²³²⁵ Nobis exposuerunt se adhuc proprietatem quorundam bonorum in saeculo habere, de quibus [506] hactenus commode disponere non potuerunt, et quibus nihilominus cedere ac renunciare cupiunt antequam dictis legibus solemnitate votorum teneantur: propterea, Nos ambabus sex mensium, a die datae praesentium, terminum praefigimus, intra quem de dictis bonis licite disponere valeant et possint; post quem terminum declarare teneantur num dictae solemnitati votorum ejusque effectibus subjacere velint, de earum statu prout Nobis expedire videbitur, elapso termino et declaratione earum suscepta, provisuri²³²⁶.